Disputatio V.

De peccato omissionis. 65
Dub. 1. Utrum in peccato omissionis
importetur per se aliquis actus? 65
Dub. 2. Utrum peccatum omissionis ne-
cessario requirat actum, qui sit causa, vel
ocasio omittendi? 72
Dub. 3. Utrum actus, qui est causa omis-
sionis, per ordinem ad illam sit pecca-
tum? 86
Dub. 4. Utrum actus, qui est causa omit-
tendi, sit distinctum peccatum ab omis-
sione? 91
Dub. 5. Utrum actus, qui non sunt causa
omittendi, coexistunt tamen omissioni, ab
illa vitentur? 99
Dub. 6. Utrum omissio, quæ solum est
voluntaria in causa, sit in se formaliter
peccatum. 104
Art. 6. Utrum convenienter diffiniatur
peccatum esse dictum, vel factum, vel con-
cupitum contra legem æternam? 122

Disputatio VI.

De essentia et constitutivo peccati com-
missionis. 123
Dub. 1. Utrum in peccato commissionis
sit aliqua malitia privativa? 124
Dub. 3. Utrum juxta doctrinam D. Tho-
mæ concedenda sit malitia moralis posi-
tiva? 140
Dub. 4. Utrum absolute loquendo, detur
in peccato commissionis malitia positi-
va? 160
Dub. 5. In qua peccati ratione consti-
tuenda sit ejus malitia? 186
Dub. 6. Quæ sit ratio formalis constitu-
tiva peccati commissionis? 191

Disputatio VII.

- De contrarietate peccati ad Deum et ad legem. 198
 Dub. 1. Utrum sit de essentia cujuslibet peccati esse contra legem æternam? 199
 Dub. 2. Qua ratione peccatum sit contra Deum, et ejus offensa? 207

QUÆSTIO LXXII.

- De distinctione peccatorum, in novem Articulos divisa. 214
 Art. 1. Utrum peccata differant specie secundum objecta? 215
 Art. 2. Utrum convenienter distinguantur peccata spiritualia a carnalibus? 218
 Art. 3. Utrum peccata distinguantur specie secundum causas? 219
 Art. 4. Utrum peccatum convenienter distinguatur in peccatum in Deum, in se ipsum, et in proximum? 220
 Art. 5. Utrum divisio peccatorum quæ est secundum reatum, diversificet speciem. 221
 Art. 6. Utrum peccata commissionis et omissionis differant specie? 221

Disputatio VIII.

- De distinctione peccatorum per ordinem ad præcepta. 222
 Dub. 1. Utrum peccata commissionis et omissionis procedentia ex eodem motivo pertineant ad eandem speciem? 222
 Dub. 2. Utrum ex diversitate præceptorum peccata specie distinguantur? 236
 Art. 7. Utrum convenienter dividatur peccatum in peccatum cordis, oris, et operis? 244
 Art. 8. Utrum superabundantia et defectus diversificent species peccatorum? 245
 Art. 9. Utrum peccata diversificenter specie secundum diversas circumstantias? 246

QUÆSTIO LXXIII.

- De comparatione peccatorum ad invicem, in decem articulos divisa. 247
 Art. 1. Utrum omnia peccata sint connexa? 247
 Art. 2. Utrum omnia peccata sint paria? 247
 Art. 3. Utrum gravitas peccatorum varietur secundum objecta? 248
 Art. 4. Utrum gravitas peccatorum differat secundum dignitatem virtutum, quibus opponuntur? 249